-
O
d
:
——
v
v
-,
e,
-
-
=

\Z

—

i
o

@ Ersatzteilliste

]

LT
. n

o .
on
=
=
=]
P
7]

a7
2]

=
L7 4
]
P ]
rdd
&
ey
P
=
o
N
o
- ]
]

ﬁr;h.“,mﬁ. hxs—] -
>/ NN SN\
‘...,..,u..,_. EA

/i

List

Spare Parts

)

Tz
ll‘
Pl |

= l’,' —
<l &

O
= 5 mW
= )
g &

i B3 =y
ns wns O
23 21 @

034/1

128 349

Ausgabe - Edition - Edition

10/04




|(® ersaTzTEILLISTE

| @  ONDERDELENLIST

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Teil ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die genaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen. !

Besonders aber hitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepragten Maschinen-Types und
der Maschinen-Nummer, um Fehllieferungen von Ersatzteilen zu vermeiden. Die genaue Anschrift
sowie Versandari {per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition lhrer Wahl) ist unbedingf
anzugeben.

Die In der Ersatzteilliste mit "X" gekennzeichneten Ersatztelle unterliegen wihrend des Betriebes

natiirlichem Verschleift und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die

Uberprifung der Funktionsfahigkeit dieser Teile erforderlich, Gegebenenfalls muss der Austausch

erfolgen. Fir Folgeschaden, die durch nicht rechizeitiges Auswechseln von Verschleiltteilen
_entstehen, besteht kein Garantieanspruch.

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens hijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen,

In het bijzonder vragen wij U, het op het typeplaatie ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foutieve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakelijk 1s het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcode,
alsmede de verzendingswijze (pakje, postpakket, vracht-, ijl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
anderheving aan normale slijftage en vallen daarom niet onder de garantiehepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vodr het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking.
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schade, tengevolge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

|(®>  CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

|CD  LiSTINO RICAMBI MAGCHINE FELLA B

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et [a désignation de [a piéce & échanger, en consultant la
liste suivante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en particulier, pour éviter-les etreurs dans les livraisons en piéces
détachées, de bien indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur la
plaque du constructeur, ainsi que l¢ numéro de la machine. Toujours indiquer Padresse avec
précision, ainsi que le mode d'expédition choisi (par voie postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un aufre mode d'expédition que ceux ci-dessus cités).

Les pigces de rechange marquées "X" dans la liste des piéces de rechange sont soumises a |'usure
par détérioration nafurelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre garantie.
Avant toute utilisation, Il faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si nécessaire, 1 faut les
remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages consécutifs résultant du fait
que les pigces d’usure n'ayent pas été remplacees au bon moment.

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare lesatto codice ricambi composto da 6 cifre e la denominazione del ricambio da ordinare
consultando il seguente listino ricambi.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di indicare inoltre la matricola della macchina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina FELLA ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile
per ogni ordine sono anche il Vs. indirizzo completo e la modalita di frasporto {vedi “condizioni di
vendita” nel listino prezzi ricambi FELLA in vigore).

| ricambi contraddistinti con Ia lettera “x" sono ricambi a largo consumo e soggette a naturale usura,
Per questi ricambi non & prevista alcuna garanzia (unica eccezione: difetti di materiale o difetti
causati direttamente da danni di ricambi, per le quali viene fafta la richiesta di garanzia). Prego
confrollare con attenzione a funzionalitd dei ricambi a largo consumo prima di iniziare il lavoro. In
caso necessario procedere allimmediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG
non si assume alcuna responsabilita per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi
ricambi.

Ogni listino ricambi macchine FELLA contiene nelle ultime pagine il solo elenco dei codict ricambi in
ordine numerico. Alla destra di tutfi questi codici ricambi si trova il collocamento esatto di ogni
singolo ricambio allinterno del listino ricambi che consultate: [a tavola e la posizione.

|€D  sPARE PARTS CATALOGUE

|[CED  LisTA DE PIEZAS DE RECAMBIO i

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote its
exact part number an desctiption. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indicated marked on the nameplate, in order to prevent supply of wrong paris. Please
always mention your complete address as well as kind of fransport {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according fo your choice).

The spare paris marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are nof covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
praper time.

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref. y denominacion exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especlalmente indicarnos tipo y numero de la méquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suministro de piezas de recambio incorrectas. Siempre mencionar la
direccion exacta y ¢l modo de envio (correo, servicio de paquetes, repario urgente o agencia de
expedicidn segln su deseac).

Las piezas marcadas per “X" en Ia lista de recambio son piezas de desgaste y por eso no forman
parte de nuestra garantfa. Antes de cada empleo de 1a maquina hay que revisar la funcién de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazarles. Dafios que resultan del recambio retrasacdo
de esfas piezas no forman parte de nuestra garantia.




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

A

AR

Pal 020804




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifteil
x=Wear part

s=Sonderzubehdr
s=Special équipment

*=kein Ersatzteil
*=no spare parts

g2 x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps|] Nr. |E|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Schwenkbock....... Swiveling device......oessreen.. Dispositif de pivotement

11127253 of 0 Spannstift 1SO 8752~ 6X 55-A-ST....o.cces Tensioning pift..ccsecemseessrencennnr. GoUpille de serrage
2112725210} 0 Spannstift ISO 8752- 10X 55-A-ST............. Tensioning Pit....coereercrseerenrersere. GoUpille de serrage

41164323 ol o Unterlenkerhebel, rechts monto.. e Lower kink lever, fight................... Levier du bras de guidage, droit
5{164299]| 0] 0 Unterlenkerhebel, links mont..coovvverecsinnan, Lower link lever, left.......c.covniaenes Levier du bras de guidage, gauche
6116217310l 0 [514) i O reeresennss st serans — Pl seessisesss Boulon .
71086711010 Klappstecler 10X45 DIN 11023 ZN3.......... Folding plug........coimisssaniins Esses d'essieu

81646401 0| o Abstellstiitze.....ccoeenierrmrenrnae st an e Parking support....cucmecerenes Support de stationnement
9163683 o0 Schwenkbock mit Bundbuchse....ccoeceveninrinens Swiveling device with flange sleeve.... Téle de pivotement avec douille 4 coflet
10] 108589} o |.0 okt-Mutter M12- 8 -A3A ‘DIN9SS............. Hexagonal NUL........cocuerinernscssesiess Ecrou hexagonal

11{105186| of © Scheibe DIN 125- 13 “A3A.cvenininee, W aSNE L verersrsrssnssnscsirsasnsesnernsnsarens Rondelle

12116630 o o 6kt-Schr.M 12X 40- 8.8-A3A DIN933......... Hexagonal Bolt.....ommemcns Boulon hexagonal

13{ 161098 o] 0 Bundbuchse S0WS55/65X30.uuummmmercssessiresnenne Flange sleeve.....ccoviirminncrcerinnnreees Douillg 4 collet

14{117245| o] 0 Kn-Kette 2,8X960 22GL.DIN3686TZN....... Challl..ovreseerescenesrissstsvessssssessessenennns Chaine

15110829210} 0 Kegelschmiernippel A S8X1 DIN71412...... Conical £rease nipPIe...umrirrsreer Graisseur conigue

16] 162765 o 0 LagerbUChse. ...ouveervvervsresiseismsmsanoresssnesnssnses Bearing bushu. e veeeemsssissssarsenee Coussinet

171126771 | o} o . |6kt-Schr.M 12X 45- 8.8-A3A DINS31.......... Hexagonal boli.........cc.eecruseeeneecnne... Boulon hexagonal

18] 162619| o{ o Bundbuchse GFM-2528-21.ccciuvviviiessrsaranas Bush.....ooeereesensirenn. Sesesensas +neere. DoRlle & collet

19[161168[ 0| o KUGEL DZ60.rvwurrmmnrssareressmssssssssssssisssasssananes 71| O Bille ,

20| 162607 | o o Lenkhebel VO vecsirnrasesrmessserenennss Stering lever, front Levier de direction, avam

21| 118597 | o] o Sicherungsring 25X2 DIN47l....cvvnnes SNnap ring...ueeverssseessirnnns LML Circlip extérieur,

221127570 o 0 Pass-Scheibe 25X 36X 2 DIN98S.............. Adjusting washer...........coesvenreen.. ROndelle d' austage

23] 16145%) o 0 Seil BXT000 [0t resrenrerreresmsssessessasassssesscserans REQ TOPC.errersesrioresssesarenns +renenensrs Cble TOUgE
241 161080 07 0 Seil BXO000 schwarz,.....ccoesrrerrvesveens ervacens Black rope...ccccrecemcnriairencsnsisasnns Céble noir

251127972 o] 0 Spanmnstift ISO §752- 16X 75-A-58T............. Tension Pil..eisereeresrsresssasrrrrnsenes Gonpille de serrage
26127973 o] 0 Spannstift ISO 8752- 10X 75-A-8T............. Tension Pitkec.ccecsccnnnsenrerersess Goupille de serrage

271 127572| oj 0 Pass-Scheibe 40X 50X 1.5 DIN983............. Adjusting washer...........cceceeusensn... Rondelle d' austage -

28/ 11189510l 0 Sicherungsschnur mit Haken.. ..o v viesienees SATELY COPG.rremviarisraierineecsensinnns Cordon d'arrét

29{124330| o] o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988.....icrinunee. Supporting plate........... . Rondelle de support

30] 127807 o} o Pass-Scheibe 50x62x1 DIN 988.................. Adjusting Washer...oiurrinirieens Rondelle d' austage

29.10.2004

Seite-Page-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV,

KRA 1105.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersafzteil s=Sonderzubehsr
e x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
s x=Pieces dusure *=pag de pié¢ce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |B|8 Bezeichnung des Teiles - - - Description of the part Désignation de la piace.
Rahmen....caeesessesseisssmssavorcesvisorsensess EIraMeE .. Chissis
1] 164166 0] 0 Hauptrahmen Main frame. Chassis principal
21{163908 | o] o Rahmen, hinten mit Lagerbuchsen ....................... Frame, back with bearing bush............ Chiéssis, arriére avec coussmet
3{161159 )00 Bundbuchse 40W44/55x20.......... sesnsnsssien s Flange sleeve. i Douille & collet
41107727 (o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M8x20-8.8-A3A ........... Hexagonal Boll.....veimemesssemmerrnrrrres Boulon hexagonal
5]|108531 o]0 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A ..corvveverrirvnrnns Hexagonal nut.. - Ecrou hexagonal
6| 108441 oo 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A coovvrvvrreeerennn, Hexagonal nut.....eeeerrsnienes G Ecrou hexagonal
7110829200 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease mipple...cresresreres Grafsseur conique
18116459 0o - |6kt.-Schraube DIN 931-M10x100-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt... ... Boulon hexagonal
9| 162672| 00 Lenkhebel hinten.. ermarietssees Steering lever bnr'k ' Levier de direction arriere
10} 127973 | o | o Spannstift ISO 8752- 10x75-A-ST Dacromet ...... Tensioning pin ‘ Goupille de serrage
11§ 127972 | o | o Spannstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet....... Tensioning pin..., Goupille de serrage .
121 162075 o] o | Lagerschale,..ue e, o Beating shell. ... Coquille de conssinet
131162078 | o] o Platte....... : renencns Plate . Plaque
14} 163372 [ o} 0 Unterlegkeil mit HAMer......oemeessssisssssarersssssens Chock with holder....euemsmmmrersrrnres Cale de freinageavec',suppon
15} 163909 | o o Lenkwelle, hinten..... ; wenns Steering shaft, backu.cneccsinens Arbre de direction, arriere
16} 116630 | ot 0 " 16kt.-Schraube DIN 933-M12x40-8.8-A3A .........  Hexagonat bolt........... oot Srvsnees Boulon hexagqnal
471 108589 | o 0 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ...cvimicirann Hexagonal nut ; :venio Ecron hexagonal
18] 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A Washer: Rondelle
19| 164171 [ 0| 0 ABIREEDIOML..ovrversessesssssssarraresrsmsssssasmesssossssassae Support profile. Dépét profilé
201 1641811 o} o ‘[Ablageprofil ereesasernessetiensaens Support profile Dépit profilé
21j 128204 | o] o 6kt.-Schranbe DIN 96 1-M20x1.5x60-8.8-A3 A .. Hexagonal bolt......weesrersrveserssseisiens Boulon hexagonal
2211281901 o] 0 6kt.-Mutter DIN 985-M20x1.5-8-A3A .............. Hexagonal mit....oiman Ferou hexagonal
23| 116699 | o | o okt.-Mutter DIN 985-M16-B-A3A .oiinviiennnnene Hexagonal nut.. Ecrou hexagonal
24| 115979 | o] o Scheibe DIN 125-17-A3A...sncssiissnsenionanen) - Washer. Rondelle
251 127399 | o | o Spannstift ISO 8752- 5x50-A-8T Dacromet........ Tensioning Piflee....ececeecsereressrsnererereass Gbupil]c de serrage
26| 152136 j o] o Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE........ Parabola spring.....eesessines. B o TRessort parabole
27| 127516} o | o Seilrolle Cuvseenpures ROpE pulley Poulie de cible
28(.116623 J o | 0 6kt.-Schraube DIN 933 M10x35-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt..,...' ....... — e Boulon hexagonal
29( 105421 { o | 0. Scheibe DIN 9021-8,4-A3A. ... Washer. e . Rondelle
30| 115973 | o o Scheibe DIN 125-10,5-A3A Washer. Rondelle
311 127933 | o | © okt.-SchraubeDIN 933-M 8x16-8.8-A3A Vplus............ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
321 105421 | o o Scheibe DIN 9021-8,4-A3A ‘Washer. Rondeile
331 161055 | oo Platte.... Plate. e iicisicsse s Plaque
341 161053 | o o KrenzgelenKoemmresmmesrinssissssmssrsersesmsmsssonmnss Universal joint Joint de cardan
351 124508 [ o | o 6kt.-Schr. DIN 933-M10x25-8.8-A3A VpuS.erverrnerans Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36} 162386 o) o}’ Getriebe GT30 (Tafel 14}.cucrvcnrernerrsmsermsissssnnan . Gearbox (Table 14)........vunn. S veieeee Egrenage (Plan 14) -
371126771 |0 | o | 6k.-Schraube DIN 933-M12x45-8.8-A3A .......... ngagonal bolt Boulon hexagonal. -
38| 126242 | 0| 0§ Sttitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988....cvcvorinnsiniaiann Supporting PlALE e tres s ir s sianinsnansnsenens Rondelle de support
39| 118602 | o | o Sicherungsring 35%2,5 DIN 471 vvrrrverersmminsenan. Snap ring Circlip extéricur
40| 128292 | o 0 Kegelschmiemippel A M6x1 DIN71412............. Conical grease NiPPle.. e Ferou hexagonal
41] 163797 | o} o Lager-Gehiiuseeinheit GGF 35, rverescinncnenn, Bearing assembly..ocecsrissnnsmsiensens Ensemble de palier
42| 1641841 | ¢ HAlEE cvvetiirrternensersessrensssmsssssissersmanssassasnmmessinsassens Support. Support
431 16417010 o Antriebswelle . veveee DEAVE SHAfloces s Arbre dlentrainement
441 16416%9{ o| o Schutzblech... ... Wheel gUard.....seeeereecersesereerariuarierenss Tole de protection
451162134 J o] o Lenkwelle, yom Steering shaft, front . Arbre de direction, avant
46(. 163986 o o Buchse . . trarasnes wres Bushing........ Douille
47} 124687 | o] o Riicksirahler, gelb...mimmmsssnsmn, Reflector, YElloW. v mmreeereersrerneasersnins Catadioptre, jaune
481 163276 | o o Scheibe 16,5598X2,5 A3A iiomresrsrsninnnny WASHC T vevesircsreesnenirnninisnsmseeinee e RONAellE

15.3.2004

Seite-Page-Page: 4



Goupille.de

PLAN

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE -

-~ 20

&
24129 %\\

TSC 0112.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehr
x=Wear part *=n¢ spare parts s=Special equipment
‘ 2 § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr. [E[E Bezeichnung des Teiles - Deseription of the part Désignation de la piéce
Schwenkarm... . SWivel ArMucsissssnsessess Bras pivetant
11107451 | o] o Spannstift ISO 8752-6x36-A-8T Dacromet......... Tensioning Pilssessessesss s Goupille de serrage
2{16l049 (0| 0 Schamierboizen . Hinge bolt, Boulon de chamire
31115989 (o] o Scheibe DIN 126-26-A3A .. ucvveurrereresisssrsensanns Washer: . Rondelle
41126880 | o o Spannstift ISO 8752- 8x45-A-ST Dacromet...... TeNSioning pifl....ccserecrsanes serenenennrens GOUpille de serrage
50124702 | o o Spannstift ISO8752- 8x55-A-ST Dacromet...... TeNsioning pifl..u.ersosrcsssesmesersisnre Goupille de serrage
6]127808 | o o Spannstift SO 8752-13x55-A-ST Dacromet...... Tensioning pin vure Goupille de serrage
7161149 (o] o Bolzenw. veseee BOIE, Boulon
8162195 | o] 0 Kreiselanschlag......, Rotor stop Butée du rotor
191161781 o] o Anschlaglasche....... Stop bracket. Eclisse de butée
1G] 127987 (o | o 6ket.-Schr, -M16x40-106-A3A Verbus ~plus -ripg Hexagonal Bolt....evviesesseressssssssessens Boulon hexagonal
11{ 162886 [ 0| o Kulisse Crnsstrss s e ra Coulisse . Coulisse
12| 498312 (0| 0 Kurvenrolle FT— : seveen. Cam roller S Galet de came
13) 117772 | o| o 6kt.-Schraube DIN 933-M10x40 8. 8-A3A ......... Hexagonal bolt...emmiimmemeres Boulon hexagonal
14] 162250 | o | o Achse . reeverrs AR o sssuanivsessnrrsessesssens cerssssssessenee: ESSIEU
151120395 | o o PaBischeibe 35x45x1 DIN 983.....cccrsmmvermncrorreeen Adjusting washer. . Rondelle d'austage
16] 162249 [ o] o Achse S . v [ Essieu
17} 162245 | 0 | ¢ Buchse ‘ Bushing - Donille
18] 116699 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M16-8-A3A evvverrvveissrenerns Hexagonal nut... Ecrou hexagonal
19] 126859 o | o SVK-Stecker NW10/8-L/A2K . Plug, . -« Support ‘
20] 123759 | o] o | Drosselventil, doppeltwirkend, kompl.......... «wnesss Throttle valve, double acting, cpl........ Soupape d'étranglement &  double effet, cpl ‘
21} 163051 | o] o Pruckzylinder. v PrEssure cylntder...cuvernmmsseensmmonnns Vérin de pression
221 161062 | o | o Distanzbuchse.......... Distance bushing............ Jees——— Lo | Y1 LI T
23] 150830 | o o Bundbuchse 35W39/50x30 = Flange siesve Douille i collet
24| 161322 | x| x Hydraulikschlauch 4500 1ang......corevrirevnne- eaveseis HYAEAUNC HOSEurvresrrerenes OO o Flexible hydraulique
251 161077 | o | © Bolzen......... ' : Pin........ Boulen
26| 161079 | 0| o Lasche...u.ene.. TONGUE..veuserearmsssenternes -l...... — Eclisse
27| 127980 | o| o Einst, L-Verschraubung ELIO-S A3C OMD ....... Adjustable screw fitting.....oeeeueees oo 3 Raccord & vis en L réglable
28| 162257 [ o| o | AGHSE............. oo SO N Axle N : .Essiene l ‘
29| 162614 | o| © Dichtsatz filr 163051............. o S Set of seals for 16305 ]..cunmnvcniriissnnns Jeu de joints pour 163051 -
30| 163222 | o) o Zugfeder 3,5%26,5K195....ucvnrereerinisemasemrsisssarsrnses Pulling spring.. Ressort de tension
31| 163645 | o] o Kegelschmiernippel 6mm Conical Grease nipple....ocrorermeses Graisseur conique
132{ 163614 x| x Hydraulikschlauch 900 lang e rove FIYATAUIC HOSGuuanerserarersaseesssmsssssssssesness Flexible hydraulique -
331128190 { 0| o 6kt.-Mutter DIN 985-M20x 1.5-8-A3A cevrneeene Hexagenal nut Ecrou hexagonal
34[164203 f o | o TranspOFtSiCherng. . ..ouumrsrereersrreserrerressssrsssasasen . Safety device for transport...... Dispositif de séeurité pour le transpott
"135] 163897 o Schwenkarm 1540.....uervsmnreesreremsmsssssrirsaenes Swivel arm : .... Bras pivotant
361164325 | o} o Kreiselaufhangung....cusmsumsmiseesrssssseresssanassasssons RO{Or SUSPENSION..crsrrsrsirsssssrrsssense +eeso- SUSpension du rotor
37| 164271 | 0§ Schwenkarm 1399 Cvevessssssisessens Swivel arm ... Bras pivotant
38| 161763 | o Verstellstange 1505.....00000 Adjusting bar. Barre de réglage
39] 108441 | o] © 6kt.-Mutter DIN 985-M10-8-A3A ....ccivsnenne.. Hexagonal nut.......... .Ecrou hexagonal
40| 163899 [V Verstellstange 1655 . vcmrromesssnnesserssssees Adjusting bar.. Barre de réglage
41| 126242 | o| © " |Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988...cininsninnns Supporting plate .Rondelle de support
421 1282921 o 0 Kegelschmiemippel A M6x1 DIN71412............. Conical grease mpp[e ........................... Ecrou hexagoﬁal .
431 127178 | o] o Spannstift ISO 8752- 8x50-A-8T Dacromet........ Tensioning pin......... . Goupille de serrage
44| 151014| o | o Anschlagpuffen.. .o cerseserrssnersasessss BUMPET, sennnee TAMpon de butée
451 108441 (o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M10~8 A3A ...................... Hexagonal nut, ... Ecrou hexagonal
15.3.2004 Seite-Page-Page: 6




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 4

Pal 10.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=lkejn Ersatzteil s=Sonderzubehir
x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
2 % x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
sy Nr. [E1E8 Bezeichnung des Teiles Description of the part "' Désignation de ia pice
Fahrwerk, hinten........cuveeinnnnees. Chassis, back................ «onsee Chissis, arriére
11164678 j o | o Rahmenquertriger.....comunusesinsas Traverse frame Stucture....oereesereres Poutre transversale de chissis
2| 12819 0|0 6kt.-Mutter DIN 985-M20x1,5-8-A3A cooeerrrore Hexagonal Mit......cvu.rmvesssnseseeses senenenns ECrOU hexagonal
31128203 | o o 6kt.-Schraube DIN 960-M20x1,5x150-8.8-A3A Hexagonal bolt................ U Boulon hexagonal
41161098 |0} o Bundbuchse SOWS5/65%30..uccnvenemerirnsrencrenns Flange SIEeve......urcroveresmmssasmsessan. Douille & collet
51122471 | o] o KabeldurchfHhrungstille......oomemeuvaseesmessrrernens Cable bushing Passe-cdble
610829210 0 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple......ooveenns porassans Graisseur conique
71127973} 0| © Spannstift ISO 8752-10x75-A-8T Dacromet....... Tensioning pif.......... sirremesaarsnissenissasas Goupille de serrage
811271972 0| 0 Spamnstift ISO 8752-16x75-A-ST Dacromet....... TENsioning pifle..evvcnernescsscesmssssases Goupille de serrage
9}1163%945| o] 0 Spurstange Track rod Barre d'accouplement
10] 163352 o} 0 Dichtungsbalg mit Klemmring........ beeinresseresrrnsrens Seal ring...... Bague d'étanchéité
111 163942 o | o Spurhebel rechts Track lever right Levier d'accouplement drait
12| 163941 10| 0 Spurhebel links dersssie et s ranes Track 1ever Iefl.mmerciiesserssnseses Levier d'accouplement gauche
13| 1626727 0| o Lenkhebel, hinten... Steering lever, back Levier de direction, arriére
14{ 128411 |0 j o 6kt.-Mutter DIN 985-M14x1,5-8-A3A ............... Hexagonal nut verarerereneraesasirers Ecrou hexagonal
16] 162427 | o f o Achsschenkel - Steering knuckle Fusée d'essien
17} 127577 | x| % Reifen 10,0/75-15,3/MP 8PR AMFM Tire. .Prnea
18| 127580 | x | x Schlauch 10,0/75-15,3.... Hose.. Chambre 2 air
19] 161363 | o | o Laufrad 10.0/75-I53mcnrcenrinisnnnsssssssssssinins Track wheel rereren ROUS
20| 122543t 0 0 Scheibenrad 9.00x15.3........... cvsmeerse Di5C Wheel ' Roue i disque
21| 1646714 | 0| 0 DUCHSE. cuecceirrirrrimsmasssesticsass s sr s s essssessssssserisese BUShing..oormnseiverniiiosssmmessesessssrers Douille
25( 116607 (o[ o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A .cuene Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
26) 116030 | 0| o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A Washer , Rondelle
271 150581 | o | o Warntafel Warning sign Tableau d'avertissement
281 106903 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M6-8- A3A ........................ Hexagonal nut. Fcrou hexagonal
29| 162314 | o | o Warntafelhalter... P N, . ‘Warning sign support.. ... Support de tableau d'avertissement
30| 108531f 0] o 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A. .o cccciericcrenns Hexagonal Dt .. .....ocevveroseresisnsrsense Fcrou hexagonal
31| 105421040 Scheibe DIN 9021-8.4-A3A...cvverereermsnss - % Washer. Rondelle
32| 1267520 0 Zyl-Schraube DIN 912 M 8x25-8.8-A3A....ccns Cheese Head Vis 4 téte cylindrique
331 1272131 o | © Riickstrahler, rot . S . - Reflector, red “ Catadioptre, rouge
34] 124687 | o | o Riickstrahler, gelb. Reflector, YEloW .. vevemurerersrasasrisasans Catadioptre, jaune
35} 127974 | o | © Rillenkugellager 6307 2 RS DIN 625................. Grooved ball beating......oiicccnsiarnnns Roulement rainuré 4 billes
36] 108689 | o | o WDR A 45X80X10 DIN 3760....cc0mmrmernsnemsiscnns Seal. Bague a lévres avec ressort
37| 107386 | o | o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471 SNAP HNEeuririnenersnisrrrieerserserrermressrassasses Circlip intérieur
38| 127770 o o Rillenkugellager 6208 2 RS DIN 625.....cimninae Grooved ball beanng ........................... Roulement rainuré 4 billes
391 160756 j o[ o Scheibe 17,5/56/5 ... Washer.... Rondelle
40| 126377 o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x40-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt........vvvecreormeessmsenes Boulon hexagonal
41]| 161883 { 0| o AbschluBkappe D=80.........ccoomiimrerscmmnmsssnn Sealing hat Chapeau de fermeture
421 12796110 | o Lamellenstopfen GPN320 GL55....ccrmremrmrveencees Lamellar plug Bouchon a lamelles
431 133711 | o] o Radnabe.. ... Wheel hub Moyeu de rove
441 108508 | o | o Riffelbolzen M18x1.5x46 Channelled bolt Boulon rainuré
45{ 116700 [ o | o Kugelbundmutter A18-8-A3A DIN74361........... Spherical collar nut........eovveerecanssseanes Ecrou 4 rotule convexe
461 162090 ot o Dretkammerleuchie BBS 95 linkS i Three - unit lamp, left - hand 31ded ...... Feu trois lampes, 3 gauche
471 162091 | ot o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts....cocecinen Three - unit lamp, right - hand sided.... Feu trois lampes, a droite
431 162092 (o o Positionsteuchte Weiss PLBE....cernrnirevssseserseser. POSIHON [aMpP, WHite..cvnveirieirsssessresnes Feu de position, blanc

29.10.2004

Seite-Page-Page: §




-y

130

KRA 22.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehtr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
é § x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |&|R - Bezeichnung des Teiles Deseription of the part - Désignation de la pigce
Kreiselkopf/Hohenverstellung....... Rotor head/Height adjustment... Boitier/Réglage de la hauteur
1110738600 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472.....cccciveremennerrrunns Snap ring . Cirelip intérieur
21127644 {0 | 0 Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988.....comrcvrmrrnrrrrens SuPPOrting PIAtE ..o erererirenrerrrensarneneeses Rondeile de support
311276450 0 Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer......osrscesonnnessrines Rondelle d'austage
3127646 | 0] 0 PafBscheibe 63x80x0,5 DIN 988....cccocvinvvrvarenrn AQJUSHNG WASHET. o ovvrrenseasrserrassassriens Rondelle d'austage
31126320| 0] o0 Pafscheibe 63x80x0,1 DIN 988 (bei Bedarf).... Adjusting washer.....cesmeninarssssones Rondelle d'austage
411262421 0] 0 Stiitzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3............... Supporting plate....vvurereersesrerseereense RONAellE de support
51106852 0|0 Rillenkugellager 6307 2 RS C3 DIN 625...c.v00enne. Grooved ball bearing.....eveevsreeriaren.. Roulement rainuré 2 billes
612764310 0 Nadelhiilse HK 5025 DIN 618 . Roulement 2 aiguilles
81127883 | o0 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A3A Verbu Hexagonal bolt sernsemanseneen B0OULON hexagonal
31115972 0 o Scheibe DIN 12548 4-A3A . .cvimremnmsninen Washer.....one eerereresesssesesre s seberberan Rondelle
10| 108292 | 0 0 * IKegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 ....Conical grease nipple.... ....Graisseur conique
11] 498111 ] 0] 0 Kreiselkopf, vormontiert... ..o essmsirereseenerenns Rotor head........ SUURRORON = 103 1
12] 127998 o | o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K+V............ Fitting spring....... : Ressort d'ajustage
131 1602157 0 © DACKITINE e eervesemnererns viveces SBAL TN nsnrvacensnns rererereseresnsmnnnendenseres DAZUE 3'tanchéiié
14112347710} 0 - |Haube... - ) ... Cover... . wonee Capot
150 128293 | o | 0 okt -SchraubeDIN 93 1-M12x90 12 9-Da0500 - Hexagonal Dol et Boulen hexagonal
16] 163985| 0| o Konusscheibe..... errereersemenasreninres o Tpered nut Washer..........c.ecrersennanenn RONdelle de cone
17] 162109 | o | o Kreiselnabe.....cocvreiircrecensenains Rotor hub . .Moyeu du rotor-
18} 162111 | o o * |Deckel Caver " .Couvercle
19[ 162112} o |0 Glocke... : eeereerersrer DOME .. Cloche
20| 12756410 0 6kt. -Mutter DIN 982-M 12- 10-A3A ................... Hexagonal nut......ccoeceeereeeececrcnerereerene Eerou hexagonal .
21| 12798810}t 0 6kt.-Schraube DIN 931-M 16x70-100 Vripp, VpHexagonal bolt.....cooveecnicnnnsss iengatet Boulon hexagonal
22] 124650 | o} o PaBscheibe 60x75x0,1 DIN 988.....oooirireneeeee. Adjusting e Y Rondelle d'anstage
221126384 | o] o - |PaBscheibe - 60x75x0,3 DIN 988.....ovvievsivurennnns Adjusting Washer .. .emeceaimve e Rondelle d'austage
221126385 0| o Palischeibe 60x75x0,5 DIN 988......ccovminininnae. Adjusting Washer....coweeeiesissiisiisanns Rondelle d'austage
231126302 | 0| 0 Stiitzscheibe 60x75x3,0 DIN 988........ seereeer Supporting plate, ... ...Rondelle de 'suppbrt
24{ 118604 | o | 0 Rillenkugellager 6012 2 RS DIN 125 Grooved ball bearing ... Roulement rainuré 2 billes
251 12348610 | o Dlstanzrohr - ... Distance pipe.ieeecieee ... Tube d'écartement
26| 127642} o | o chherungsrmg 60x3 DIN 470N PR - 1) E11218 o R Circlip extérieur
271 160629 o | © " [Abdeckkappe........... .. Bearing housing, . Carter
28| 126417 | o f 0 Runddichtring 17x3,5 DIN 3770 -NB 70, o RoOUNd Seal....... v rrrecrenecsemensesensens Joint torique d'étanchéité
29| 127416 | 0 | © Axial-Rillenkugellager 11-119 RolaX..covccreerrinns Grooved ball thrust bearing................. Butée & rainure 4 billes
30| 161893 | o | 0 Hohenverstellung, KOMPl.....owrreerssesresssesensin.. Height adjustment, cpl Réglage de la hauteur, ¢pl.
31| 160365 | o 0 Hohlschraube. ; cererenres SCIEW cuvrrennes Vis
32| 16749 | 0{ o Kegelschmiernippel CS 8x1 DIN 71412 ........... Comcal grease mpple Graisseur conique
331 127768 | o] o Schlauchschelle A 70-90x9 W4 DIN3017 Hose SlP..ccvrcnmrenncscsiasesssnenmascnrissssens Collier pour chambre 4 air
34] 121990 | o] o Faltenbalg ..... R Bellows . weSoufflet | . '
351127838 | o | o Slcherungsrmg 40x2,5 DIN 47 Lcvormmrererssssrssessnnne SNAD MNZ.coirciire vt reeirensenssnens Circlip extérieur -
36§ 161888 o] o KEISEIACHSE crveresvnessevaesmeesressseseesssesssessasmssssssssss Rotor axle....oeemrierrincnninicesssenenenees AXE dut rotor
371 108319 | 0| o PaBfeder A12x8x56 DIN 6885 C45 K-+V............ Fitting spring Ressort d'ajustage .
381 163061|clo Innenring Nadelhillse.....ccovrervverrsrrersrvsmsnsnes IONET FNE crvcrcrrermsnerserserserrererrrsssmssrases Anneau intérieur
39] 105465 o] o Sicherungsring 75x2,5 DIN 471....ccovvimnivnns eeresSTIAP TINZecvuvirisrseonieessesessereresssssssorsons Circlip extérieur
40( 163671 | o | o Kurvenscheibe TS4.....cevereseermmreseneennsiins Cam plate......ocvrrvrmicrissssrseseene DiSQue 4 came
41| 161543 o | @ Lagerflansch s Bearing flange. e Bride de palier '
42 127640 o | 0 Rillenkugellager 6015 2 RS DIN 625 wonnesnes Grooved ball bearing..... ..- Roulement rainuré 3 billes
44] 160135{ 0 | o Ring.... RiNGeericirmririimsnsssernine .. ANneay ‘
45| 127641 | o 0 Gkt. -Schraubc DIN 933 M 12x30-8. 8 A3A e Hexagonal bolt.......oie e cciienr e Boulon hexagonal
46| 123595 | o] o GelenksticK. e riienrecrmersrsrsernsnmersenesesenne JOINE picee... wrtrerrsn s PESGE d'articulation
47| 160141 | o o Nabe, rechtsdrelend... ..o veeeeeveecerecronnes rererenenaneas Hub, rolatmg clockwlse seneannnss Moyeu, toturnant a droite
49| 124506 | 0| o Palfeder A 8x7x45 DIN 6885 C 45 K+V............ Filting spring... reerssnnnmnrensanne o RESSOTT d'ajusStage
50] 127638 o | o Runddichtring 60x4 DIN 3770-NB 70....cvveneern. Round scnl Joint torique d'étanchéité
511118602} o] o Sicherungsring 35x2,5 DIN 471.....cccinviivinnnnns SDAP FTE- 1 verrrenrecermaraenreresrvemrvremsesssens Circlip extérieur
521160438} 0| o Nabe, linksdrehend.....ccoveveermrmeereesesssnens Hub, rotating anti-clockwise................Moyeu, tournant 4 gauche
53] 163465 (o0 Radsatz linksdrehend...... ceerennannene Wheel set rotating anti-clockwise........ Jeu de roues tournanl 3 gauche
54] 162652 { o} o Radsatz rechtsdrehend Wheel set rotating clockwise............... Jeu de roues tournant 4 droite
20.7.2004 Seite-Page-Page: 10



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 6

TSC 3110.03




Tafel, Table, Plan, Tav,

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
e x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment -
= x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr: |BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Zinkentriger.... - Tine arm Support de dents
1]498242| a0 Kreiselarm, kompl. ........ +... Rotor arm, ¢pl. Bras rotatif, cpl.
2] 161628 | o Zinkentriger 1240....... Tine arm Support de dents
31161379 | ol o Klemmstiick... . ClamPusieriissessenssssessrsrornsssssssssetissssssssins Collier
4] 160111 | x| x Federzinken. ..o mernrrcsmsinsiesmerssssssasissesssrasasesses Flexible tine Point flexible
151160089 | o] o L0511 Support. Support’
6]|126383 | o] o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40-10.9-A3A Ver Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7116308300 Klappstecker 16.5x35 FELLA....cconusvrsesirns Folding plug....cceeererieinsmsrerinsissisrsrenens Esses d'essien
-8 | 162071 o] o ' |Laufrolle ‘ . Roller . 1. Poulie- ‘
9 (127607 0] 0 Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet.............. cenes TENSIONING Pilluvussreesemnssssmspisssersssssrsras Goupille de serrage
10| 162154 | o] o Steuerhebel Steering lever. Levier de commande
11] 127534 ) o| o Spannstift ISO 8752- 6x55-A-ST Dactomet....... TERSIONING Pilleewreessssvensmmmsssssessssirissases Goupilie de serrage
12]1 127535 | o] o Spannstift ISO 8752-10x55-A-ST Dacromet......, Tensioning pin Gou;:ille de serrage -
13 162153 | o o Bundbuchse 35 W 35/52x28.......coummmcmmsersinsisenns Flange S1eeveu . mmmersmermarinsserressa: Douille 4 collet
14| 498200 | o |0 Lagerrohr mit 2 Lagerbuchsen, Bearing tube with 2 bearing bush........ Tube de palier avec 2 coussinet
15| 16317t | o | 0 Stenerwelle ' Side shaft Arbre de commande
16] 128103 | o o Runddichtring 45x3,5 DIN 3770-NB 90 Round seal Joint torique d'étanchéité
17] 108292 | | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple.. . essnsisavsioe Graissenr conique
18] 161631 ) Zinkentriger 1340.............. Tine arm Support de dents
15.3.2004 Scite-Page-Page: 12



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 1

TSC 28.10.03




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil
x=Wear part

*=kein Ergatzieil
*=no spare parts

s=Sonderzubeh&r
§=8pecial equipment

115979

3 § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |BIE Bezeichnung des Teiles Description of the part - Désignation de la pitce
‘ Achsen, Laufriider Axle, track wheel.....ccersesenen Essieu, roues
1[121327 0] 0 AbSCHIUBKAPPE. .o rsrisrisissssssienesssanenmrersassrsassrese Sealing hat.... v Chapeau de fermeture
2126662 |a| 0 6kt,-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A DIN Hexagonal bolt ..................................... Boulon hexagonal
3113065500 Scheibe..rsersmreerins ... Washer, .. Rondelle
41126667 1 x| x Laufrad, kompl. 16x6.50-8 Track wheel Roue
51121091 | x{ x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64....... Suface Couverture
6121092 | x| x Schlauch 16/6,50-8 TR 13. Hose Chambre 3 air
71121090 (o] o Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri, KL 6205-2 RS....ccoceeene. ‘Rim with grooved ball bearing............ Jante avec ronlement rainuré  billes
8127570 | ol o Paflscheibe 25x36x2,0 DIN 988 ZN 3.....ccoeeremnee: Adusting Washer....emeererrsisisisisisniess Rondgllé d'austage
91150084 0] 0 Schutzscheibe, hinten....eno... Protective plate, Back.......mrsseserssnses Plaque de protection arridre
10| 164066 j o0 | 0 ACKSAUSIEEET e veursersssnsseersamassussessnesessossrsesnsssess Axle bracket, Bras levier:
11| 116484 o] o 6kt.-Schraube PIN 931-M 16x160-8.8-A3A ...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
412| 124517 ) o | o Scheibe DIN 7349-17-A3A WEASDET cviyecssererireeinsserersrerersressensuesiasrar Rondelle
131 116699 f o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A .o.ioorereusrerreens Hexagenal nut.... Ecrou hexagonal
14| 163532 0] o ACKSE. v ivsssmsesmssnsasrsasssssensesssrirss e esesssasssss srsssns Axle..... Essiew
151 116587 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt...essemmmsnisgessiean. Boulon hexagonal
16] 161021 { o] o Achsfithrung..... Axle guide Guide d'essieu
17| 1082921 o] o Kegelschm:emlppel AS 8x1 DIN 71412 .............. Conical grease nippIe....coivimssessmisesisses Graisseur conique
18] 161969 {0 | 0 Buchse JHEE 1T A —— I Douille
19| 126383 | o o |6kt.-Schraube DIN 933-M 12x40 10.9-A3A Ver Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
201 107449 o] o Spannstift 180 8752-6x30-A-8T Dacromet........ Tensioning pin ... Goupille de serrage
211 1601200 0 StANEE. vrerrerarireries Rod Bamre :
22) 124053 jo| o Klappstecker 6 DIN 11023 St 50 ZN3... . Folding plug; I Esses d'essieu
23| 117363 | ol o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625...cccvrvereris Grooved ball bearing......ssssenseses Roulement rainuré 4 billes
241 161786 | o | o Lasche. ..cvvecernsens Tongue Eclisse
251 162159 | o] o Flanschplatte Flange. Bride
26] 163615 o] o Radtriiger weees Wheel guide Guidede roue
27| 127608 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x80-8.8- A3A ........ Hexagonal bolt . Boulen hexagonal
28| 116688 | o} o 6kt.-Mutter DIN 934-M 16-8-A3A .o Hexagonal nut, ... Berou hexagonal
29| 164068 o | o Excenterbolzen.. ‘ reeeens Camt L. Roue exeentrique
30] 128058 | o | o Distanzrohr 30 JRIETET IR o1 T R —— Tube d'écartement
31 ofo Scheibe DIN 125-17-A3A crvviriieenersisonieen Washer......... « Rondelle

15.3.2004

Seite-Page-Page: 14



N - TAV,. 8

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLA

1

T3C 281003




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
e x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
2N x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. |BIE& Bezeichnung des Teiles - Description of the part Désignation de la pigce
Schwadformer......c.cerereneerssssessenienss SWathformer.....ciiiciscsees.. Mouleur d'andains
1] 105464 | 0| 0 Spannstift ISOQ 8752-10x45-A-ST Dacromet....... Tensioning pm Goupille de serrage
21164178 o) o Fiihringsroll,....... ... Guide tube Tube de guidage
3{107451|o]o Spannstift ISO 8§752-6x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
41127222 (o o 6kt,-Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51127569 (o 0 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2 ............. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
6115972 | o o Scheibe DIN 125-8.4-A3A Washer. Rondelle
71160069 | 0|0 Distanzbuchse. .o snisssssssssssssssssssnes Distance bushing Douille d'écarternent
8110853100 6kt.-Muttet DIN 985-M 8-8-A3A ..vuivcervessnnie Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9] 160536 | o | © Schwadformerprofil. ... Profile of swathforming tool............. Profilé de mouleur d'andains
10] 160537 | x| x Schwadtuch..., vttt raee Cloth.... ‘Drap d'andains
11| 123609 o { o Schwadformerfeder Flat spring Ressort plat
12 122103 [ o { 0| Schutzkappe...oumsersseens ProtectiVe Cap....... e ersmensressasssinneees Chapean de protection

15.3.2004 Seite-Page-Page: 16

g ogm g




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE - PLAN - TAV. 9

KRA 15.09.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
s x=Wear part - *=no spare parts s=Special equipment
bl x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. (BB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation dela pigce .
Schutzvorrichtung......cocveverssisnsnsens Protective device....uesuerne... Dispositif de protection
11108831 oo okt.-Mutter DIN 985-MB-8-A3A ....covevrerrvrerrenss Hexagonal mut... . Ecrou hexagonal
21107464 {o{ 0 Spannstift ISO 8752- 8x36-A-ST Dacromet....... TENSIONING Pillecrersersimmmmesrenssesersrsiess Goupille de serrage
‘13160214 (0] o0 Kurbel v Crank.., .. Manivelle
41162487 o} o Kurbehalter, VO i eossssenrersresssssssssssssssstrert Crank holder, front.......ccocvve.e ... SUpport de manivelle, avant
5{ 162879 o o Lagerbuchse. ——————— Bearing bush O, Coussinet '
611219700 0 Biegsame Welle..ocieinniinsisrrrsmmrmresnesssnnas Shafi, Dexible...ivercennrrsreeeens B Arbre, flexible
7164681} fo Schutzbogen... emerescereenensnsnsnasesnearess Arc-shaped guard ... Pigce de protection
8 | 163962 0 Schutzrohr 1650 Protective tUbE...cserssiversreerrerensmasserss ‘Tube de protection
91164245 (o | 0 Biigelschraube Stirrup bolt . Boulon étrier
10| 116518 | o} © 6kt.-Schraube DIN931-M10x45-8.8-A3A Boulon hexagonal
11] 107596 | o| o 6kt.-Schranbe DIN931-M10x80-8.8-A3A Boulan hexagonal
12| 116614 (o] 0} 6kt.~Schraube DIN 533- M8x25-8.8-A3A .......... Hexagonal Bolt.....vieeemmesssssseeres Boulon hexagonal
13| 116587 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M16x45-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt ( ... Boulen hexagonal -
14} 11668510 0 Blct.-Mutier DIN 934-MI0-8-A3A.oecreceirrinnres Hexagonal nut ... Ecrou hexagonal
15[ 108441 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-MI0-8-A3A.....iemvrrersssser Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
16| 115972 { o] 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3Ac.cciinceseseessresseniess ‘Washer. oo RoOndelle
17} 1159713 { o} o Scheibe DIN 125-10,5-A3A cccisiinismmmrnrmsssssn TV BSHE . eveuurssessestessersassnntrensresees . Rondelle
18] 126825 | o] o Tellerfeder 28%10,2X1,5 VErZivrensrsvserrrreersererens IISE PN ruserersrsrsesrseessseerseresseesassass Ressort & disqués‘
191 128041 | o { © 6kt.-Schraube DIN931-M10x110-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20} 116118 { o] o Scheibe DIN 7349-10.5-A3A . Washer, ... Rondelle
21 127988 (o | o- 6kt.-Schraube M16x70-100 Vripp-plus Dacto..... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
22| 164085 [ of o Konsole..msseererecssvarerresreess s Bracket.....ouvvvveesisissiorsmessnsnsasssssrens Console
23] 164090 4 o | 0 SCHULZATHEET . ovrersrrrvasssensronsassssssssssssssssassssssarssens Guard support Support protecteur
241163976 | o| o KUrbelhalter. .. leverrerrmrmrreesssessersimesssssersesmssassererer Crank Rolder.......cvrcemernreens .. Support de manivelle
25| 164096 | o | 0 ANSChIAEDUCHSE. .ovvrers e sresisisressisniassscsrnsssraees Stop BUSHING..eusiirississsisecccenrerrerrrrensesss Butée douille
]26] 164341 o | o Kunststoffscheibe......uunencs.nn. — .. Washer ... Rondelle
27] 128188 f o o Lamellenstopfen . Lamellen plug, . Bouchon & lameles
1281 128323 [0l o | Vierkantstopfen SQUATE PIUESCIEW revesereresscresssosessssesenss Bouchon carré
29| 115979 | o | 0 Scheibe DIN 125-17-A3A........ WaShELueeverrnsienrcsrreesaenss \.... Rondelle
30] 116699 i 0] © 6kt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A...........ce........ ElEXagONAL RUE .. Ecron hexagonal
31} 162637 (o] o Schwenkschutz......... - SwWivel gUArd. . .e.vvissieerrrrsssssesssnenesereres Protecteur pivotant
321 127938 | o | ¢ Lamelienstopfen.......c...... ceiees LAMELIEN PIUZ.corrvcrvrvrerenriaerecennarererness Bouchon 3 lamelles
33| 121360 | o | o Druckfeder 4X36K63cuiinviiontrirrmreasisssrninsscssian Compression SPring....ormeeserarasssns Ressort de pression
341 126929 0] o Stiltzscheibe 28x40x2 DIN 988 ZN 3.....ccvieren Bupporting plate.....coovvenrererecernareresser Rondelle de support
351107465 | o | o Spannstift 18O 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin.. Goupille de setrage
36( 116630 (0| o 6kt -Schraube DIN933-M12x40-8.8-A3A ...cnr. HEXAZOMAL DOt eurrrreesveeeeeeneeessesssmnnsnene Boulon hexagonal
37| 105186 o | o Scheibe DIN 125:13-A3A....oomcerreervrvrenreressssesss WASHE it iissssecssinessrrassssnssssessssnsinarones Rondelle’
38| 108589 | o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A cuvvrsersversssrnnes Hexagonal nut... , FEcrou hexagonal
39{ 164328 | o Schutzrohr 1250 Protective tube Tube de protection
40| 164682 | o SCHULZBOZED v rrversreerrerrriressismismiresmsessasssssrssassnmes Arc-shaped guard.....vmvveerssernnnnen.. Piéce de protection
41] 162639 o | o Schutztriger.... verressesss GUATA SUPPOMcserrcssireervrasrmsrmsssssssssaseans Support protecteur
29.10.2004 Seite-Page-Page: 18



6Ict.-ScliraubeDIN931-M10x45-8.8-A3
6kt.-SchraubeDIN931-M10x80-8.8-A3

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN -~ TAV. 10

50 [JS @] ET@ @@91

T5C 011203




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
s x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
2|38 x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
Nr. |EIE& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
SONACrZUDEN I  ewrersrsessssssssssssssorarees SPECIal CUIPHENEuvrserssersennecees KqUipement special
1] 162625 s|s HAIEE. .vusvvssovnreassssessssesssssessessessesessensesarnssssinsaasanes : '
2 (164304 | 5] s Halter...... .
31127902 s | s Einst, W-Verschranbung. EW10-8-0MD/A3C..... Adjustable serew fitting.cveevosvinsens Raccord & vis en W réglable
41162603 | s]s Dreiwege-Kugelhahn BK3-DN 6/A3C......covevene Three way ball valve...... ... Robinet & boisseau spérique A trois voies
5{1279501 s | s Gerade Verschraubung G10-S/OMD/A3C........... Straight thresded joint.... seeenninens Raccord 4 vis droit
61117772 5| s 6kt.-Schraube DIN 933- M10x40-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
71115973 | s | s Scheibe DIN 125-10.4-A3A
81127918 (s | s 6kt.-Mutter DIN 982-M10-10-A3A ...ccvvnirivnnns Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
91128120} s s Gerader Zwischenstutzen GZ10-8-A3C............... Straight bolting
10| 127978 | s | s . | Gerade Schottverschr, SV10-8-A3C-OMD......... Straight bolting.esesserrerirerisassns Raccord vissé
11§ 162557 [ x | x Hydraulikschlauch DIN20666-2SN6NP1400P..., Hydraulic hose Flexible hydraulique
12| 128070 [ s | s SVK-Stecker 12.5/108/ A3CIS07241...........i.. Plug with socket, Fiche avec-manchon
13] 164326 | x | x Hydraunlikschlauch DIN20066-28N6PP3700P..... Hydraulic hose . Flexible hydraulique:
14| 161201 [ o © Hauptkabel 6-pol. 6000 1ang....ccrererirsmsesssersess . Cable principal
15} 1277251 0| o Reparaturset Stecker 8-pol Repairing set PUg..vssrsnssrinenennnns Connecteur de répai-ation
161123686 s | s Schwinge ‘ SR Levier pivotant
171108292 | s | s Kegelschmiermnippel AS 8%1 DIN 71412...vurcvvvven Conical grease mipple....msimmrens: Graisseur conique
18] 127290 | s | s Einst. L-Verschraubung EVL 8-PL A3C............. Adjustable sérew fitting ... Raccord a vis en L réglable
19| 127476 s | s Einst. L-Verschraubung EW 8-FL A3C....comme Adjustable screw fiIting.......cummusseens Raccord & vis en L réglable
20| 127951} s | s SVK-Muffe NW6/8-L
21| 161322 p x| x Hydraulikschlauch DIN20066-2SNENPA500P. ... Hydraulic hOSCu.umrrsmmmessumsersssssserersseses Flexible hydraulique
221163776 s | s Stromteiler MTDA 08-050M.occerercemneessasasssnssonecs Deviseur de debit. -
231128281 | s ] s " |Gerade Einschraubverschraubung.........u.... L. Straight screw fIttng . nrmrvsisersnsnns Droit raccord 2 vis
24| 182282 | st s Gerade Einschraubverschraubung........ooemeesea Straight screw fitting Droit raccord 4 vis
23] 182283 | s | s Reduzieranschluss RED 12/108 OMD A3C........ Reducing coupling.....omcsnssnsrsrasnses Raccord de réduction
26| 132600] x; x Laufrad mont. 11.5/80-15.3 AW....oreevevemnersnenee Track wheel MOUBEd...cvvnrvvnrrrrrrersssses
27| 122543 s | s ‘[Scheibenrad 9.00x15.3 ; Moyeu de roue
28] 128148 x [ x Reifen DIN7813 11.5/80-15.3 IMP...,
25| 128149 x [ x Schlauch 11.5/80-15.3 Chambre 4 air
301 108292 | s | s Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412.............. Conical grease nipple....vvveeegeroiiins Graisseur conique
31} 108671 s | s Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.. ... Esses d'essieu
32] 151241 s | s Bundbuchse GFM-3339-26....cuunminnne Douille 2 collet
33) 1624111 51 s Scheibe 35,25x50x6 A3A........
34| 163104 [ s | s |Radtriger. unirnnens . Guide de roue ‘
35| 163152 s | s Achsausleger mit Lagerbuchsen . memrmsesssenns Axle bracket with bushings Bras levier avee donille
36| 122292 s | s Druckknebel ' viveeneers Conipression handle. .. enevercisseenas Garrot de pression
90( 164305 s | s Abziehbildsatz TS801 v ir bR p s A s Jeir &' tiquettes-
911164306 s | s Abziehbildsatz TSBE0..cvcerimireesniresmmeisirssses S OF AECAIS it iiistssrsmmarnseserssrsrassans Jeu d' étiquettes
16.3.2004 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE T

FEL, - TABLE - PLAN - TAV. 1

S

B,

COM 28.01.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
- x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
2|z x=Pieces d'usure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |E]E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de 1a piéce
1]162192|0lo0 GelenkWelle...ewmseeesrermonisvonsesssssersssars PTO-Shaftucovucrnnne. Transmission
W 2300-SD15-860 .....
21102198 | *{ * Innere Gelenkwellenhilfte mit dulleret....coueenene Inner PTO drive shaft half with outer § Demi-transmission intéricure avec
Schutzhilfie WH 2300-SD15-790 . demi-protecteur extérieur
31102199 | *§ * AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer............... Outer PTO drive shaft half inner guarc Demi-transmission extérieure avec
innerer Schutzhilfte WH 2300-SD 15775, vrves sevrrrerevenivessansonine demi-protecteur intérieur
4]102107 | o] o AuBere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K.......... Outer guard half, Demi-protecteur extérieur
SC-Rohr 80 mm kiirzen, SC-Trichter.......ccoveeen, shorten SC tube by 80 mm ....cecreresnenes Raccourcier tube SC de 80 mm,
2 Rippen klirzen.....ecsimneesnesressressaiin shortent SC cone bY 2 11bs..mmeecereerenes .. Raccoureir cone SC de 2 ondes
51102200 | o} o Innere Schutzhilfte SDH15.1660-95,15,500........ Inner guard half. Demi-protecteur intérieur
11] 132553 1ol 0 Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (1 Quick-diSCONNECt YOKE..uvvrurrrrreerrerseses Machoire 4 verrouillage rapide
12| 102066 | o | o Schiebestift, kpl. Quick-disconnect pin, ¢pliuceirerneeresns Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
211102201 { o | o Krenzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
221 102095 0| o Kegel-Schmiemippel BM 8x1............. eseraen resesese LUDTICAHON THHNE cererereserarererrerererreree Graisseur
231102202 o | O Rillengabel RG 2300-0v Inboard yoke Machoire a gorge
24| 102070l o | 0 Spannstift DIN 1481-10X65.......ccoemmererecernserarnes Spring type straight pin......ceeevrsvsrieens Goupille élastique
251102203 {o | o Profilrohr OvGA-740 Profile tube Tube profilé
26| 1022041 0| o Profilrohr 1G-725 Profile tube. . Tube profilé
27| 102205 { o | o Rillengabel RG 2300-1 Inboard yoke. Machoire & gorge
511 102103 | o | o Schutztrichter n=RP4 Guard cone. Cone protecteur
521 1020750 0 Schraube 4x10......., Screw, Vis
53] 102102} 0| 0 SHItZIINE voeeerereneneneresensasreriisisans Reinforcing collar. Bague de renfort
54| 102076 | o | o Gleitring Bearing ring : Bague de glissement
55| 102074 o | o Schutztrichieru e ssrserssisisasns Guard cone. Cone protecteur
56| 102101 jo | o Haltekette Safety chain Chainette
90| 102174 | o | o Betriebsanleitung und Gefahrenhinweisaufkleber......... Service Instructions and Warming. ... Notice d*emploi et étiquette
decal ... d'avertissement
16.3.2004 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 12

n oW

Pal 200704




Tafel, Table, Plan, Tav. 12
x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
Sia x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. BB Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
164393 (0| 0 . |Weitwinkelgelenkwelle................... Wide angle p.t.o.-shaft....... Arbre de transmission
20.7.2004

Seite-Page-Page:24



TAV. 13

ERSATZTEILLISTE TAFEL -

TABLE - PLAN -

wuwlmmmm T

IIREIE

S =




Tafel, Table, Plan, Tav. : 13

x=VerschleiBtei! *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
s x=Wear part ¥=no spare parts s=Special equipment
2|8 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ps | Nr. |E|8 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1635691 0| 0 Weitwinkelgelenkwelle................... Wide angle p.t.o.~shaft...... Arbre de transmission
1/ 102140} 0] 0 Gabel Fork.. s pOUrChe
2[ 102135} o] 0 Kreuzgarnitur, kompl \ Cross and bearing kit, cpliciin Croisillen, cpl.
31 1021460 0 Kreuzgamitur, kompl Cross and bearing kit, cplo.cirerene Croisillon, cpl.
41102139 0] o Profilrohr. Profile tube. Tube profilé
5{102137[ 0| 0 Profilrohr. Profile tube Tube profilé
6] 102134 [ o] 0 Spertkdrperkupplung, Stop device clutch Embrayage avec dispositif d'arrét
711020150 0 Sperrkérper mit Feder. : .- Stop device with spring.......... A Dispositif d' arrét avec ressort
91 124702} o | 0 ' _ {Spannstift ISO 8752-8x55-A-8T Dacromet......... Tensioning pin ' Goupille de serrage
10} 102132 o | o AuBere Gelenkwellenhalfie Outer P.t.o.-drive shaft half........... +. DEmi-arbre de transmission intérieur
11| 102133 j o] o Innere Gelenkwellenhilfte ... Demi-arbre de transmission extérieur
12| 102142} o | o AuBereSchutzhilfte Demi-protecteur intérieur
13] 102143 [ o | 0 Innere Schutzhilfte Demi-protecteur extérieur
o|o Schlauchschelie.......cunens verseners FIOSE ClpL..nes Coller pour chambre 3 air

14| 128083

16,3.2004 Seite-Page-Page:26



14

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

Pat 020204




Tafel, Table, Plan, Tav.

14

x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
% § x=Pieces d'usure *=pag de pitce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |[B|E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
162386( o o Getriebe GT30 1:1 GeaArboX.usrsessnssseessnnsnensns ENGrENage

2132149 | c| o Gehidusedeckel Gearbox cover. Couvercls d'engrenage
31132223 | o) o Getriebewelle Gear shafl,...ue i ATbre d'entrainement
41132151 0|0 Getriebewelle Gear shaft s Arbre dentrainement
51132235{o0) 0 Kegelrad e BeVEE wheel, Pignon conique

61321531 o) o0 Dichtung,....verer Gear gasket . Joint d'engrenage

71124151{ o) o Stiitzscheibe 56x72x3 DIN 988......cc.vsvmsmmsssarsns: Supporting plate...u Rondelle de support

8] 126375] 0l 0 Passcheibe 35x45x0.5 DIN 988......ccoennee wennnenenes Adjusting washer Rondelle d' anstage

91107385 | o{ o Sicherungsring 72x2.5 DIN 472.........ceerssenieenerns SNAP RiDg..un. Circlip intérieur

101 128096 i 0§ o Wellendichtring 35x72x10 DIN3760 Seal _ .. Bague & I'vres avec ressort

11] 109525 0] 0 Rillenkugellager 6207 DIN 625......cccvcevereereenneners Grooved ball bearing.......... <erverer ROUlEMent rainuré a billes

12{ 128098 | o] o Kegelrollenlager 30207 DIN720.....coconmersrseesene Tappered roller bearing.... Roulement 4 rouleaux coniques
131 128102 [o{ 0 Kegelrollenlager 32207 DIN720......cconmisnsssssssens Tappered roller bearing .. Roulement 4 rouleaux coniques
14] 127789 | o] o Sicherungsring 40x1.75 DIN 47 1.uveiseeererserssrees SNAP TN, vener Circlip extérieur

15{ 107367 {0 o Sicherungsring 35x1.5 DIN 47 1....ccoiueenseesssensssen. SHAP [iNG...... Circlip extérienr

161 126368 | o] o Passcheibe 56x72x0.3 DIN 988........c00re. fesersrans Adjusting washer.......... Rondelle d' austage:

171 1263691 0§ o Passcheibe 56x72x0.5 DIN 988.......ccvmarsnseonnes Adjusting washer...ecsiinnie.. Rondelle d' austage

18] 1245083 0§ o 6kt.-Schraube DIN 933- M10x25-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal

191 128092 | 0] o Verschlusschraube M16x1.5 DIN 906.......creevverr Plug screw Bouchon fileté

221 126376 [ o{ o Passcheibe 35x45x2 DIN 988 Adjusting washer... Rondelle d’ austage

231 124436 (o] o Passcheibe 35x45%0.2 DIN 988......ccomvmeeremmssrreens Adjusting washeri . Rondelle d' austage
16.3.2004 Seite-Page-Page:28



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table [Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau
102015 13,070 108441 2,06 121327 7,01 127476 10,19 128149 10,29
1020686 11,120 108441 3,39 121360 9,33 127516 2,27 128188 9,27
102070 11,24 108441 3,45 121970 9,06 127534 6,11 128190 2,22
102074 11,55 108441 9,15 121990 5,34 127535 6,12 128190 3,33
102075 11,52 168508 4,44 122103 8,12 127564 5,20 128190 4,02
102076 11,54 108531 2,05 122292 10,36 127569 8,05 128203 4,03
102095 11,22 1068531 4,30 122471 4,05 127570 1,22 128204 2,21
102101 11,56 108531 8,08 122543 4,20 127570 7,08 128281 10,23
102102 11,53 108531 9,01 122543 10,27 127572 1,27 128282 10,24
102103 11,51 108589 1,10 123477 5,14 127577 4,17 128283 10,25
102107 11,04 108589 2,17 123486 5,25 127580 4,18 128292 2,40
102132 13,10 108589 9,38 123595 5,46 127607 6,09 128292 3,42
102133 13,11 108671 1,07 123609 8,11 127608 7,27 128293 5,15
102134 13,06 108671 10,31 123686 10,16 127638 5,50 128323 9,28
102135 13,02 108689 4,36 123759 3,20 127640 5,42 128411 4,14
102137 13,05 109525 14,11 124053 7,22 127641 5,45 130655 7,03
102139 13,04 111895 1,28 124151 14,07 127642 5,26 132149 14,02
102140 13,01 115972 5,09 124330 1,29 127643 5,06 132151 14,04
102142 13,12 115972 8,06 124436 14,23 127644 5,02 132153 14,06
102143 13,13 115972 9,16 124506 5,49 127645 5,03 132223 14,03
102146 13,03 115973 2,30 124508 2,35 127646 5,03 132235 14,05
102174 11,90 115973 9,17 124508 14,18 127725 10,15 132553 11,11
102198 11,02 115973 10,07 124517 7,12 127768 5,33 132600 10,26
102159 11,03 115979 2,24 124650 5,22 127770 4,38 133711 4,43
102200 11,05 115979 7,31 124687 2,47 127789 14,14 150084 7,08
102201 . 11,21 115979 9,29 124687 4,34 127807 1,30 150530 3,23
102202 11,23 115989 3,03 124702 3,05 127808 3,06 150581 4,27
102203 11,25 116030 4,26 124702 13,09 127838 5,35 151014 3,44
102204 11,26 116118 9,20 126242 2,38 127883 5,08 151241 10,32
102205 11,27 116459 2,08 126242 3,41 127902 10,03 152136 2,26
105186 1,11 116484 7,11 126242 5,04 127918 10,08 160069 8,07
105186 2,18 116518 2,10 126302 5,23 127933 2,31 160089 6,05
105186 9,37 116587 7,15 126320 5,03 127938 9,32 160111 6,04
105421 2,29 116587 9,13 126368 14,16 127950 10,05 160120 7,21
105421 2,32 116607 4,25 126369 14,17 127951 10,20 160135 5,44
105421 4,31 116614 9,12 126375 14,08 127961 4,42 160141 5,47
105464 8,01 116623 2,28 126376 14,22 127972 1,25 160214 9,03
105465 5,39 116630 1,12 126377 4,40 127972 2,11 160215 5,13
106852 5,05 116630 2,16 126383 6,06 127972 4,08 160365 5,31
106903 4,28 116630 9,36 126383 7,19 127973 1,26 160438 5,52
107367 14,15 116685 9,14 126384 5,22 127973 2,10 160536 8,009
107385 14,09 116688 7,28 126385 5,22 127973 4,07 160537 8,10
107386 4,37 116699 2,23 126417 5,28 127974 4,35 160629 5,27
107386 5,01 116699 3,18 126662 7,02 127978 10,10 160756 4,39
107449 7,20 116699 7:.13 126667 7,04 127980 3,27 161021 7,16
107451 3,01 116699 3,30 126752 4,32 127987 3,10 161049 3,02
107451 8,03 116700 4,45 126771 1,17 127988 5,21 161053 2,34
107464 9,02 116749 5,32 126771 2,37 127988 9,21 161055 2,33
107465 9,35 117245 1,14 126825 9,18 127998 5,12 161062 3,22
107596 9,11 117363 7,23 126859 3,19 128041 9,19 161077 3,25
107727 2,04 117772 3,13 126880 3,04 128058 7,30 161079 3,26
108292 1,15 117772 10,06 126929 9,34 128070 10,12 161080 1,24
108292 2,07 118597 1,21 127178 3,43 128083 13,14 1610098 1,13
108292 4,06 118602 2,39 127213 4,33 128092 14,19 161098 4,04
108292 5,10 118602 5,51 127222 8,04 - 128096 14,10 161149 3,07
108292 6,17 118604 5,24 127252 1,02 128098 14,12 161159 2,03
108292 7,17 120595 3,15 127253 1,01 128102 14,13 161168 1,19
108292 10,17 121090 7,07 127290 10,18 128103 6,16 161201 10,14
108292 1¢,30 121091 7,05 127399 2,25 128120 10,09 161322 3,24
108319 5,37 121092 7,06 127416 5,29 128148 10,28 161322 10,21
29,10,2004 Seite-Page-Page:29

oo



NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
[Bestel-Nr, Tatel Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel | |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |Partno Table |Partno Table |Part no Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande Tableau {No de commande  Tableau
161363 4,19 163276 2,48 ’
161379 6,03 163352 4,10
161459 1,23 163372 2,14
161543 5,41 163465 5,53
161628 6,02 163532 7,14
161631 6,18 163569 13,00
161763 3,38 163614 3,32
161781 3,09 163615 7,26
161786 7,24 163645 3,31
161883 4,41 163671 5,40
161888 5,36 163683 1,09
161893 5,30 163776 10,22
161969 7,18 163797 2,41
162071 6,08 163897 3,35
162075 2,12 163899 3,40
162078 2,13 163908 2,02
1620920 4,46 163909 2,15
162091 4,47 163941 4,12
162092 4,48 163942 4,11
162109 5,17 163945 4,09
162111 5,18 163962 8,08
162112 5,19 163976 9,24
162134 2,45 163985 5,16
162153 6,13 163986 2,46
162154 6,10 164066 7,10
162159 7.25 164068 7,29
162173 1,06 164085 9,22
162192 11,01 164099 9,23
162195 3,08 164096 9,25
162245 3,17 164166 2,01
162249 3,16 164169 2,44
162250 3,14 164170 2,43
162257 3,28 164171 2,19
162314 4,29 164178 8,02
162386 2,36 164181 2,20
162386 14,00 164184 2,42
162411 190,33 164203 3,34
162427 4,186 164245 ¢,09
162487 9,04 164271 3,37
162557 10,11 164299 1,05
162603 10,04 164304 10,02
162607 1,20 164305 10,90
162614 3,29 164306 10,91
1626189 1,18 164323 1,04
162625 10,01 164325 3,36
162637 9,31 164326 10,13
162639 9,41 164328 9,39
162652 5,54 164341 9,26
162672 2,009 164393 12,00
162672 4,13 164640 1,08
162765 1,16 164674 4,21
162879 9,05 164678 4,01
162886 3,11 164681 9,07
163051 3,21 164682 9,40
163061 5,38 498111 5,11
163083 6,07 498200 6,14
163104 10,34 498242 6,01
163152 10,35 498312 3,12
163171 6,15
163222 3,30
29.10,2004 Seite-Page-Page:30




